CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara©camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 21 de março de 2021.

Ofício n.°  503/2021

Ref.: Requerimento n.° 16312021

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador GILBERTO JUNQUEIRA, subscrito pelos demais Vereadores,

apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder Legislativo, para que investiguem

e tomem providências mais contundentes, inclusive com aplicação de duras penas, aos

responsáveis pelos incêndios nas proximidades do nosso município.

Este vereador busca chamar a atenção das autoridades competentes,

no tocante a essa cortina de fumaça que tem acontecido no nosso município, pois tem

afetado toda a nossa comunidade, principalmente na saúde da população.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de março de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido L:orirnçano

Presidente 	/

limo. Senhor

Fabrício Fernando Araujo,

Diretor Vigilância Sanitária

Taquaritinqa - SP.

		2021-09-23T10:56:32-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182